[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 23.01.2018                                                                                                                          №  77
 г. Асино
О внесении изменений в распоряжение администрации Асиновского района

       от 18.01.2018  № 52 «О  переводе органов управления и сил ТП МЗ РСЧС
 Асиновского  района в режим функционирования
 «повышенная готовность»

В связи с поступлением штормового предупреждения об опасном метеорологическом явлении от 23 января 2018 года № 214,
         1. Внести изменения в распоряжение администрации Асиновского района от 18.01.2018  № 214 «О  переводе органов управления и сил ТП МЗ РСЧС Асиновского  района в режим функционирования «повышенная готовность» (далее – распоряжение) следующие изменения:

- в пункте 1 распоряжения слова «С 17.00 часов 19.01.2018 года до 17 часов 24.01.2018 года» заменить словами  «С 17 часов 19.01.2018 года до 08.00 часов 28.01.2018 года»;

- в приложение к распоряжению дополнить изменениями согласно приложению.

             2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

Глава Асиновского района
Н. А. Данильчук
Приложение
к распоряжению администрации

Асиновского района

                                                                                                                                  от  23.01.2018   № 77
График

 дежурства  руководящего состава и сотрудников администрации  Асиновского района

                                                         с  24.01.2018  по 28.01.2018
	Дата дежурства
	Время Дежурства
	Должность ответственного лица
	Фамилия, имя,

отчество

 телефон
	Водитель

фамилия, имя,

отчество

телефон

	24.01.2018
	с 17 часов 24.01.2018          до  08 часов                  25.01.2018
	Первый заместитель Главы администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности
	Самодуров

Евгений

Николаевич

89234132483
	Тихонов

Роман

Викторович

89061980104

	25.01.2018
	с 08 часов

25.01.2018   до 08 часов

26.01.2018
	Ведущий  специалист по ГО, ЧС и безопасности

администрации Асиновского района
	Юрченко

Анатолий Владимирович

89627785656
	Фролов

Иван

Николаевич

89095442326

	26.01.2018
	08 часов

26.01. 2018   до 08 часов 27.01.2018
	Первый заместитель Главы администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности
	Самодуров

Евгений

Николаевич

89234132483
	Тихонов

Роман

Викторович

89061980104

	27.01.2018
	с 08 часов

23.01.2018   до 08 часов

24.01.2018
	Ведущий  специалист по ГО, ЧС и безопасности

администрации Асиновского района
	Юрченко

Анатолий Владимирович

89627785656
	Маскайкин

Юрий

Геннадьевич

89138120543